conjunto con el Jefe de Servicios Generales, planificará la ejecución del servicio semanal y/o mensual, considerando al 
menos los siguientes aspectos:  
● Días de trabajo  
● Horarios de trabajo.  
● Sectores a intervenir 

CUARTO: DEL PRECIO 

El valor máximo total del presente contrato es de $35.000.000 (Treinta y cinco millones de pesos). 
Todos los precios adjudicados consideran todos los gastos asociados al servicio contratado. 

DETALLE DEL SERVICIO 

VALOR 
UNITARIO CON 
IVA 
DEPENDENCIAS 
DE LA CIUDAD 
DE OSORNO 

VALOR UNITARIO 
CON IVA 
DEPENDENCIAS 
DE LA CIUDAD DE